INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23261.002599/2025-15
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação - Campus Juazeiro do Norte

EDITAL Nº 14/2025 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O NAPNE,
NEABI, NUGEDS E PROGRAMAS DE ACOMPANHAMENTO DE EGRESSOS

E JOVEM APRENDIZ, DO IFCE - CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da chamada interna
simplificada para seleção de Bolsistas dos núcleos (NAPNE, NEABI, NUGEDS) e dos
Programas de Acompanhamento de Egressos e Jovem Aprendiz, do IFCE - Campus
Juazeiro do Norte, torna público o Lista das inscrições deferidas referentes ao
Edital nº 14/2025 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

Candidato Situação
Adriano Benigno Ferreira Deferido
Alan Vitor Torquato Ludugério Deferido
Brígida Maria Gonçalves Nascimento Deferido
Camilla Moreira Souza Deferido
Cicera Valéria Figueiredo Araújo Deferido
Cicero Ryan Martins Deferido
Cinthya Cibelly da Silva Gonçalves Deferido
Clara Thyffany de Oliveira André Deferido
Davyliana Vicente de Oliveira Deferido
Emily Millys Alves Dantas Deferido
Guilherme Vitor Silva Souza Deferido
Heloísa Oliveira Almeida Deferido
Jose Venicius Carlos Silva Deferido
Jose Wallison de Moraes Freitas Deferido
Josefa Teles da Silva Deferido
Larissa Bibiano Gomes Deferido
Levi Teles Meneses Sobreira Deferido
Ludimylla Maria Freire Callou Deferido

Resultado das Inscrições deferidas (7535570)         SEI 23261.002599/2025-15 / pg. 1

Luis Ricardo Barbosa dos Santos Deferido
Maria Andressa Araújo Silva Deferido
Maria Eduarda Carneiro Souza Indeferido

Não atendeu ao item 5.1 do edital
Maria Kevylly Balbino da Silva Indeferido

Não atendeu ao item 5.1 do edital
Maria Sarah de Oliveira André Deferido
Mirlla Maria dos Santos Deferido
Rennan Wellington Dias de Sousa Indeferido

Não atendeu ao item 5.1 do edital
Sara Maria Medeiros Brandão Deferido
Sara Oliveira Candeia Deferido
Sarah Luiza dos Santos Nery Indeferido

Não atendeu ao item 5.1 do edital
Thaysla Julyanne de Macedo Silva Deferido
Vitória Héllen Rodrigues do
Nascimento Deferido
Weverton Willian de Moraes Freitas Indeferido

Não atendeu ao item 5.1 do edital
Ynara Barros Oliveira Sousa Deferido

Documento assinado eletronicamente por Adolfo Atila Cabral Moreira, Chefe
de Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, em
13/06/2025, às 11:57, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7535570 e o código CRC D57F6816.

23261.002599/2025-15 7535570v6

Resultado das Inscrições deferidas (7535570)         SEI 23261.002599/2025-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado das Inscrições deferidas (7535570)